



Følg oss på Facebook



<http://ohif.no/>



Ipraksis nyhetsbrev Nr 4/25



Lederhylet

Hver morgen starter med den fyrstikk i ovnen. Utenfor er det svart som en sekk.

Mørkt er det også i markedet for håndverktjenester. Mange av OHIFs medlemmer puster tungt på tampen av 2025. Småhusplanen står like stille som før. Offentlige innkjøpere har prutet seg ned i et hjørne, der mindre håndverksbedrifter som satser på egne ansatte, faglærte og lærlinger, ved å delta, ville sulte i hjel enda forttere enn før.

Det er vanskelig å finne vei ut av uføret. Et tiltak som ville løfte de faglærte håndverkerne våre er næringsbeskyttelse og etableringsbarrierer knyttet til fagkompetanse for etablering av en håndverksbedrift. Elektrikerne har det. Rørleggerne har lenge jobbet for det. Alle trenger det.

OHIF har tatt initiativ til et tverrfaglig håndverkerforum for å arbeide videre med dette. I en tid der økonomisk kriminalitet i byggebransjen finner stadig nye ben å stå på, som identitetstyveri, regnskapsforfalskning, og trygdeytelser, er tiden overmoden.

Hvis ikke systemene vi har i Norge får jaget revene ut av hønsegården, må vi lage et sterkere gjerde – så de ikke kommer inn. Dette blir et viktig arbeid – med sterke motkrefter - fremover!

Hver morgen starter med den fyrstikk i ovnen. Den er ikke stor, men den tenner et bål.

Vi håper at OHIF skal være en slik fyrstikk.

God jul og godt år!



Fra vestre: Eivind Andersen, Rune Alnes Dyb, Bo Lunde og Terje Røgeberg-Eriksen

Håndverkernes Tenketank 16. oktober

«En tenketank eller en tankesmie skal gi råd, utvikle og formidle ideer om politikk, næringsliv og samfunnsspørsmål».

OHIF er stadig på jakt etter nye stier å gå, se landskap fra nye vinkler og møte mennesker som kan fortelle om hvordan utsikten er - fra der de står. Tenketanken er nå blitt en tradisjon, og konseptet er enkelt – Flinke og fine folk, frisk luft, kvalitetspølser, skoleboller fra Baker Samson, stort bål og gode samtaler. Vi inviterer med fag som kan ha sammenfallende interesser, og denne gangen var vi så heldige å få med Bo Lunde fra Oslo Malermesterlaug, Rune Alnes Dyb fra Byggmesterforbundet Region Øst og Terje Røgeberg-Eriksen fra Oslo Kobber- og Blikkenslagerlaug.

Oppmøte var klokken tre nedenfor Grefsenkollen Restaurant, og regnet som hadde bøttet ned like før sluttet akkurat i tide. Turen gikk til «utsikten» og videre inn til «Uteliggerhytta» hvor Harald Grande (en krigsveteran) bodde fra 1956 til 1983. Det er ingen som fryser etter å ha sett boforholdene der.

Det er noe magisk som skjer når de formelle rammene fjernes og varmen fra bålet treffer godt mette håndverkere. Samtalene flyter over hverandre. utfordringer med rammebetingelser, økte priser på materialer, sterk konkurranse går like lett over i kjærlighet til faget, yrkesstolthet og drømmer om en roligere hverdag i et sjarmerende murhus i Italia – med en helt annen utsikt.

Det er på sånne ettermiddager man ikke har lyst til å gå hjem. Varmen fra bål og mennesker sitter i, lenge etterpå.

Klokere blir man også. Og stolt! - Disse folka er hel ved.



Fra vestre: Jan Gunnar Madsen, Stein Hesstvedt, Harald I. Hansen, Åsmund Østvold, Frank Ivar Andersen, Kristoffer Søgaard, Birger Knutsen, Eivind Andersen og Knut Asper.

Håndverkernes Forum

«Det er bedre å henge sammen, enn å bli hengt hver for seg.» Håndverkernes Forum er etablert med fast møte en torsdag i måneden hos OHIF. Dette er et tverrfaglig samarbeid som startet med bygghåndverksfagene murer, maler, tømrer, kobber- og blikkenslager, rørlegger, Bygghåndverk Norge og OHIF. Den første store oppgave var å arbeide for autorisasjon for å etablere næringsvirksomhet. Det viste det seg raskt at dette var et sterkt ønske også i mindre fag. Derfor er gruppen foreløpig utvidet med møbeltapetserer.

Foreningen har lenge ønsket å få gjeninnført Håndverksbrevordningen i Oslo. En tidligere ordning, som gjorde at man ikke kunne etablere næringsvirksomhet i et fag uten minimum å inneha svennekompetanse. Vi tror at det å gjeninnføre krav til fagkompetanse både vil gi øket forbrukerbeskyttelse, incentiv til å fullføre en fagutdanning, mindre kriminalitet, fair konkurranse, mindre feilproduksjon, øket varighet i det som produseres, øket produktivitet, for å nevne noe.

OHIF legger til rette for møtene og forsøker å bistå med gjennomføring, rytme, progresjon og eksterne innledere til møtene, mens arbeidet mellom møtene skjer i tverrfaglige arbeidsgrupper. Vi justerer kursen etter hvert og målet er fagkompetanse som etableringsbarriere. «Det er lettere å holde reven utenfor hønsegården med en «barriere», enn å jage den ut etter at den har kommet inn.»

Du finner en enkel oppsummering av arbeidet på vedlagte [lenke](#).



Rekordmange tar Mesterbrevet

Trenden er tydelig - Flere vil bli mester!

I oktober har det vært to storslåtte feiringer av nye mestere. Først ute var Oslo Rørleggerlaug som gjorde stas på åtte nye Mestere i Laugsalen den 16. oktober. Dette er en høytidelig og flott tradisjon i regi av Oslo Rørleggerlaug, som også sponser mesterbrevene. I tillegg til Mesterbrevnemnden, var også Oslos ordfører Anne Lindbo invitert. Hun satte ekstra glans på arrangementet.

24. oktober var det igjen tid for feiring, og det ble en storslått feiring av nye mestere i maler, mur- og tømrerfaget i den flotte Festsalen i Håndverkeren. Med raus støtte fra sponsor Optimera ble mesterbrevet delt ut til åtte nye malermestere, tre murestere og hele 36 nye tømrmestere. For et fantastisk skue!

Petter Pilgaard hadde jobben som konferansier, og gjorde en glitrende jobb. Det sies at han holdt festen gående videre ut i natten sammen med den mest utholdende gjengen.

OHIFs Administrerende direktør, Eivind Andersen, sto for det musikalske innslaget på begge arrangementer. Det er godt å ha flere «strenger» å spille på i foreningsarbeidet.

Gratulerer så mye til alle sammen! Dere gjør oss stolte!

Les mer om feiringer i Byggmesteren: <https://byggmesteren.as/.../27/feirer-47-nye-mestere-i-oslo/>



Dressed for success!

«Mange mennesker lar sjansen gå fra seg fordi den er kledd i arbeidsbukse og ligner hardt arbeid»

I dag stilte ni representanter fra [Oslo Snekkermesterlaug](#) opp på Edvard Munch videregående skole for å gi snekkerbukser til elevene som går [Trearbeid med studiekompetanse](#). Ikke bare sørger de for at elevene blir riktig kledd, men gav også inspirerende innspill til elevene hvor de ble oppfordret til å ta kontakt, få utplassering og søke læreplass.

Det eneste bedriftene stort sett krever er at de stiller opp når de skal og har interesse for faget - Resten tar de etter lærlingens faglige modning og utvikling.



Elevene var tydelig glad for buksene, og tok dem på med det samme. Skolen er ikke ansvarlig for arbeidstøy til elevene, noe de mener elevene skal bruke utstyrsstipendet til – men dette er på langt nær tilstrekkelig for mange yrkesfagelever.

Til stede var også den nye møbelsnekkersvennen Elise Jia Mei Nergård (t.h.) som nettopp har deltatt i [WorldSkills](#). Hun oppfordret elevene til å delta på skole-NM, og deretter videre til internasjonale konkurranser. Selv skal hun delta i Yrkes-VM i april. Masse lykke til!

Noen av midlene til snekkerbuksene kommer fra [OHIFs Søkornmidler](#), og der er så fint at se dem bli brukt på denne måten - Til rekruttering og en fremtid for fag og laug.



Foto: Frank Holtschlag - nyebilder.no

Fag- og Svennebrevutdeling i Oslo Rådhus – Årets flotteste arrangement

For et stolt øyeblikk dette er for våre nye fagarbeidere, deres familier, for Oslo, for skolene, for bedriftene, for faget og for OHIF. Gratulerer så mye til dere alle sammen!

Arrangementet ble åpnet i tradisjons tro med Oslo Håndverker Sangforening og ordfører Anne Lindboe.

Stylist og TV-personlighet Jan Thomas var kveldens hovedtaler (se hele talen på neste side). Han leverte en glitrende tale som var personlig og kom rett fra hjertet. Ved å starte det hele ved å sende en hilsen og applaus til sin mamma som har gått bort, og som hadde vært inderlig stolt over å se sin sønn holde tale denne kvelden, hadde han oss alle i sin "varme hånd". Han fortsatte med at håndverk handler om tillit, menneskemøter og relasjoner - og for han, en faglig drøm. Videre fortalte han om hvordan hans tidlige interesse for hår førte han inn på riktig yrkesvei, hvilken fantastisk reise saksa har gitt han - og hvor takknemlig han er for å ha en håndverkskompetanse i bunn. Som han sa: "Dersom telefonen slutter å ringe og lysene slukkes - så vil han alltid ha saksa". Tusen hjertelig takk for at du stilte opp Jan, og gjorde ekstra stas på våre nye fagarbeidere.

Deretter var det utdeling av fag- og svennebrev til våre nye og spente fagarbeidere. For en flott innsats dere har gjort og velkommen som kolleger.

Årets fagopplæringspris gikk til Sporveien AS - Gratulerer!

En ekstra takk går til våre Oldermenn, ledere, formenn, Hederstegnmedlemmer og gjester som stiller opp og gjør denne kvelden så inderlig flott og fin.

Elever fra Foss videregående skole sto for nydelig musikk, og blomsterdekoringen var fra lærlinger og praksiskandidater fra [BLOK - Blomsterdekoratørfagets opplæringskontor](#)

Utdanningsetatens avdelingsdirektør Anita Tjelta avsluttet arrangementet.



Kjære alle sammen. For en ære å få stå her i dag. I over førti år har jeg jobbet i denne bransjen, og én ting har jeg lært: yrkesfag handler ikke bare om hår, rør, strøm eller mur. **Det handler om mennesker. Om tillit. Om relasjoner.** Jeg har møtt mange mennesker gjennom faget mitt. Noen kommer på sin beste dag, noen på sin verste – men alle kommer for én ting: Å bli sett.

Og det er det dere får lov å gjøre hver eneste dag i jobbene deres. Det er egentlig helt magisk. La meg ta dere litt tilbake i tid.

Jeg var nok ikke den mest “typiske” gutten i skolegården. Fotball? Nei. Jeg var mer opptatt av hår. Langt hår. Favoritt jenta mi med det fineste håret var Agnetha i ABBA, og det jeg ønsket meg mest i verden, var en Barbiedukke med langt hår. Det fikk jeg ikke. Men jeg fikk en liten dukke med veldig langt hår og jeg stylet håret etter alle kunstens regler. Jeg klippet, flettet, krøllet og eksperimenterte som en liten avantgarde-frisør allerede i 8-årsalderen. Helt til min bror, i et anfall av søskenkjærlighet – eller ren ondskap – klippet av absolutt alt håret på dukken. Han ble selvsagt straffet. Men, hår er viktig! For meg betydde det tydelig nesten alt...

Så kom ungdomsskolen. Mitt første møte med frisøryrket var Frisør Larsen i Skien. Etter ungdomsskolen gikk turen til Adam og Eva i Oslo, hvor jeg fikk muligheter, ansvar og troen på at jeg faktisk kunne bli noe. Så jeg ville mer, og jeg ville lære mer, så jeg pakket Amerika- kofferten og dro til USA. Nærmere bestemt LA. Skulle være der i 3 uker og ble i 20 år. Det viktigste jeg lærte? Møter du mennesker med respekt – gjør du jobben din godt – så kommer de tilbake. For meg ble jobben min en livsstil. Det er derfor jeg helt ærlig tror at jeg aldri kommer til å bli arbeidsledig. For bygger du relasjoner – bygger du fremtiden.

Yrkesfag er ikke bare en jobb. Det er en livsstil. En identitet. En lidenskap. Dere som sitter her i dag – fulle av stolthet, kanskje litt nervøse – dere er fremtiden. Dere gjør Norge tryggere. Dere gjør hverdagen enklere. Og selv om vi har AI, apper, roboter og alt mulig fancy... Godt håndverk tar aldri slutt.

Jeg har en venn som startet i faget sitt med to tomme hender. Nå har han en rørleggerbedrift som går så godt at han til og med har fått sin egen TV-serie. Det er det som skjer når man jobber hardt og faglig stolthet møter mot og kreativitet. Jeg husker jeg satt på skolebenken på Storebø, og læreren spurte: «Hva skal du bli når du blir stor, Jan Thomas?» Jeg svarte: «Jeg skal bo et sted med palmer og hvite sandstrender.» Hun trodde selvfølgelig jeg var gal. Men drømmen min handlet ikke om stranden. Den handlet om frihet. Om å skape mitt eget liv. Og den friheten ligger foran dere også – uansett hvilket fag dere går inn i. Og hvis jeg skal være helt ærlig... Hvis telefonen en dag skulle slutte å ringe... Hvis lysene slukkes... Hvis kjendislivet bare sier takk for nå... ...så vet jeg én ting: Jeg har saksa mi. Den tryggheten har stått støtt hele livet mitt. Jeg har brukt mer enn halve livet mitt i dette faget – og et godt håndverk kan du bære med deg for alltid.

Takk, saksa. For reisen. For menneskene. For mulighetene. For livet.

Så – til dere som får fag- og svennebrev i dag: Vit at dere er viktige. At faget deres betyr noe. At dere kommer til å gjøre en forskjell for så mange mennesker. Og når dere står her om førti år, med smilerynker rundt øynene, slitne hender og et hjerte fullt av historier – så håper jeg dere kan si: «Jeg valgte et fag som gjorde noe for folk. Jeg valgte relasjoner. Jeg valgte tillit. Jeg valgte riktig.» Tusen takk – og gratulerer fra hele mitt hjerte.





Håndverkeren
Sangforening trenger flere
sangere.

Ta kontakt med Birger
Olsen -
birgerolsen56@gmail.com



Såkornmidlene til Oslo Snekkermesterlaug



OHIFs Såkornmidler brukes veldig ulikt av laugene som søker, og Oslo Snekkermesterlaug valgte for andre år på rad å bruke midlene til å arrangere kurs i kvalitetsvirke av trelast i Maridalen. Foruten laugets medlemmer med ansatte og lærlinger, ble også elever fra møbelsnekkerlinjene fra Oslo og omegn invitert.

Kurset gikk over 2,5 dag hvor det skulle være et litt større fokus på løvtrær.

Også dette året stilte Jon Bojer Godal (tradisjonsbærer av håndverkskunnskap) og Steinar Moldal (byggmester, ingeniør og daglig leder av Dovre handverkssenter) opp og øste av sin kunnskap. Arild Øygarden fra Øyfell Sag og Høvleri As kom med sitt mobile (!) sagbruk - Og skog- og naturoppsynsleder i Bymiljøetaten Frank Thomassen fortalte om driften av skogen som Bymiljøetaten hadde stilt til disposisjon.

Oslo Snekkermesterlaug skal få ros for initiativ som gir inspirasjon og faglig påfyll til flere enn bare laugets medlemmer. Flott jobba!

Andre tiltak som laug har søkt såkornmidler til i 2025:

- Mesterbrevutdeling
- Seminar for faglærere
- Faglige kurs og museumsbesøk
- Seniorutflukter
- Kvinnenettverk
- Hospitering i skoleundervisning
- Juletreffester, jubileumsfester og laugsfester m.m.





SMÅHUS MED MER. Mange vil bo i rekkehus, med kort vei til både byen og marka. Boligstrøket Kjelsås i forgrunnen Korsvoll med villa- og rekkehusbebyggelse. Helt bak i bildet ruver Holmenkollen. Foto: Vidar Ruud / NTB

E24

Publisert: 25. november

Oslo på bananskall?

Åsmund Østvold og Eivind Andersen - Hhv. styreleder og adm.dir., begge i Oslo Håndverks- og Industriforening

Det er bakglatt føre

Det er lite å gjøre

Bygg-markedet i Oslo står nesten stille

Selv om alle gjerne bygge ville

Både huseiere og håndverkere sitter og sturer

Mens alle ser på Småhusplanen og lur

Byggestopp for 28 000 boliger i Oslo demmer opp

En reserve som kunne satt bedriftene i galopp

Vi trenger en penn som tegner på et kart

En løsning som får hjulene i fart

Geologiske undersøkelser må i byggesaken med

For ingen vil vel ligge under skred

Men selv på Carl Berner var undersøkelse gjort

Uten at det - mot naturen - hjalp stort

Vi kan ikke gardere mot alt som kan skje

Men kalkulere på det vi kan regne med

Lillestrøm bygger og grunnforhold sjekkes i byggesak

Så hvorfor henger Oslo, så veldig langt bak?

Aftenposten mener byen står på bananskall

Men vent, tenk, og stopp en halv

Vi bor jo her, og har gjort det lenge

Skal vi bare lukke og stenge?

Det trengs en debatt for å finne vei og forstå

Hvordan bygging ved småhus skal foregå

Håndverkerne trenger hjelp til å tenke

Hvordan vi best løsner byens «byggestopplenke»

Her ligger overlevelse for bedrifter små og mange

Som utenfor småhusplanen i dag må stå og stange

Håndverkerne trenger en riktig fin gave til jul

En småhusplan uten byggestopp, som daler ned i skjul



Ferske jungelord fra styreleder Åsmund Østvold

Norge går sa det suser og vi går inn i en julefeiring hvor vi kommer til å bruke 150 milliarder på julerelaterte innkjøp, 26.700, - pr. snute, stor som liten. Dette er noe vi kan velge å like eller mislike, men i et bærekraftperspektiv er dette selvfølgelig galskap.

Vi hører på nyhetene at Posten oversvømmes av pakker fra TEMU til tross for at de samme nyhetene forteller at varene ofte har elendig kvalitet og kan være helseskadelige.

Ikke alt går så det suser. Bygghåndverksfagene opplever nå en oppdragstørke vi må tilbake til 1990 for å finne maken til. Det er akseptert sannhet at det er byggenæringen som tar støyten for den økonomiske politikken som føres. Politikerne er livredde for å stimulere næringen da dette vil gi press på økonomien, økt prisstigning og dermed fortsatt høy rente. Men, ikke alt er logisk. Næringen har bedt politikerne om stimulans til energiøkonomisering av boliger for å skape arbeidsplasser og ikke minst spare energi, i stedet velger de å bruke 8 milliarder på strømstøtte. 8 milliarder som går rett inn i økt kjøpekraft. Om de i stedet hadde brukt halvparten på energiøkonomisering vil dette skape ca. 4000 årsverk i byggenæringen og de ville få tilbake godt over halvparten i MVA, skatter, avgifter og spart arbeidsledighetstrygd. I tillegg ville 4000 boliger trenge mindre strømstøtte for fremtiden.

I Oslo har vi i tillegg en annen utfordring. I snart 4 år har vi hatt byggestopp på 28000 eiendommer fordi ingen tør ta ansvar for å godkjenne den nye småhusplanen. Planen har gått på rundgang mellom bystyret, statsforvalteren og kommunaldepartementet - og er nå tilbake i bystyret. I disse 28000 eiendommene er det etter hvert bygget seg opp ett stort behov for ombygginger, tilbygg og energiøkonomisering. Dette er tiltak som er søknadspliktig og dermed offer for byggestoppen. Dette er våre medlemmers marked.

En alvorlig konsekvens av oppdragstørken er at inntaket av lærlinger blir kraftig redusert i en næring hvor behovet for kompetanse vil bli enormt når markedet snur.

I E24 skriver Byggmesterforbundet at vi er i ferd med å miste en hel generasjon håndverkere. Det samme som skjedde på 90' tallet og da tok gjenoppbyggingen 10 år.

Jeg håper politikerne har vurdert konsekvensene av politikken de fører og at de mener håndverksnæringen er verdt prisen for å holde prisstigningen i sjakk.

Vh,

Åsmund



Metervare AS — Oslo-pølser med sjel, kjøtt og håndverk

Når noen sier «pølse», tenker du kanskje halvfabrikat fra butikkhylla. Men så finnes det de som tar pølsemakeri på alvor og tilbake til røttene - med hov, tarm, krydder og stolthet. Det er akkurat det Metervare gjør. Siden oppstarten i 2013 har de jobbet for å bevare og videreføre det gamle håndverket: pølsemakerfaget.

Metervare holder til på Furuset i Oslo, med et lite, men dedikert team bestående av flere med fagbrev innen matfag - Og med stor satsing på lærlinger. Deres visjon er kanskje enkel, men ambisiøs: Å lage verdens beste pølse med norske, lokale, ferske og naturlige ingredienser - uten kunstige tilsetningsstoffer.

Metervare produserer en rekke pølser med navn inspirert av Oslo-områder og gatekryss - som Lambertseter, Oslo Øst, Sinsenkrysset og Kikut - Alle med egne smaker og karakter. Eks:



Foto: AMOI

- **Lambertseter** – en rå lammepølse av 92 % lam, krydret med rosmarin, hvitløk, salt og pepper. Den er merket med "Spesialitet" for sin unike smak. Den egner seg godt stekt med urter og servert med potetmos eller ovnsbakte grønnsaker, eller som lammeboller i en gryte
- **Oslo Øst** – en håndlaget ostepølse med ca. 81 % norsk svinekjøtt. Den er bøkerøkt (dvs. røkt med bøkeflis) og smaksatt med grønn pepper for et litt ekstra spark — perfekt både i lompe, brød eller som middagspølse.

Alle produktene bærer preg av kunnskap, materialvalg og lyst til å gjøre pølse til noe mer enn fabrikkmat. De skal være ekte, smaksrike og med en identitet. Flere av produktene har også på bakgrunn av dette blitt tildelt Spesialitetmerket som gis av den uavhengige stiftelsen «Stiftelsen Norsk Mat».

Det som skiller Metervare fra mange kommersielle pølser, er det faglige fundamentet: dette er håndverk. De ansatte har formell utdanning, de tar inn lærlinger, og de ønsker å videreføre et yrke som for mange fremstår som utdøende. De har til enhver tid hatt lærlinger ansatt og uteksaminerer årlig nye pølsemakere.

Som lærebedrift bidrar de til å opprettholde tradisjon og håndverk. En viktig jobb, særlig i en tid der industriell produksjon ofte dominerer. I tillegg til urøkt og røkte pølser, tilbyr de tilbehør som sennep, krydder, og alt som hører til. Det viser at de tenker helhet: pølsen alene er god, men helhetsopplevelsen er hva de satser på.

Det er noe herlig absurd over at en ekte lammepølse bærer navnet Lambertseter. Kanskje du hooker opp med en brødsleve i Nordstrand-lompe og lar den Oslo-rå pølsa gjøre jobben. Eller du fyrer opp panna for Oslo Øst og lar den blå-grønne pepperen overraske smaksløkene. Metervare minner oss om at pølse ikke trenger å være skryte-salat eller kjedelig fabrikkmat.

Det kan være håndverk - det kan være stolthet.

Det kan være en liten reise gjennom Osloveier, krydder og røyk. Og det kan være så godt at selv den mest hardbarkede grillmester må ta en bit, nikke anerkjennende, og kanskje gråte litt over hva de har gått glipp av.

Oslo og omegn Kjøttfaglaug har 21 medlemmer registrert i OHIF – Vi er stolte over at Metervare er en av dem.

Hør, Hør!- Yrkesfagpodden fra OsloMet

30. oktober deltok OHIFs administrerende direktør Eivind Andersen på Yrkesfagpodden på OsloMets avdeling på Kjeller sammen med podkast-host Anders Grydeland.



Yrkesfagpodden er OsloMets bidrag for å vise frem ulike sider ved fag- og yrkesopplæringen med perspektiver fra forskning, utøvere, yrkesfaglærere og andre interessenter på feltet.

De mener at dyktige fagarbeidere i dagens norske arbeidsliv ikke bare er gode elektrikere, helsefagarbeidere eller tømrere. De tar ansvar og deltar i innovasjonsarbeid, viser helhetsforståelse og utøver ledelse.

Yrkesfagpodden har laget en rekke episoder om ulike perspektiver på fag- og yrkesopplæringen.

Andersen kommer innom mange av OHIFs viktige saker og hvordan foreningen arbeider. I tillegg kommer han med flere «juleønsker» for fagarbeiderens fremtid. Podkasten varer i ca. 30 minutter, er informativ og gir et godt innblikk i OHIFs indre liv. Her er flere muligheter for å få denne med seg:

- [Yrkesfagpodden på SoundCloud \(soundcloud.com\)](https://soundcloud.com/yf-podden)
- [Yrkesfagpodden på Apple Podcasts \(podcasts.apple.com\)](https://podcasts.apple.com/no/podcast/yf-podden)
- [Yrkesfagpodden på Spotify \(spotify.com\).](https://open.spotify.com/show/yf-podden)



Og med årets siste nyhetsbrev ønsker vi alle våre lesere en riktig god jul – og et godt nytt år!

Inspirasjon av Børretzen og Myhres «Småbåthavn» og med melodi av Maria Mena

HER er administrasjonens julehilsen 😊